[bookmark: _GoBack]
	2017年部门预算收支总表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	  收                       入  
	 支                                出 

	项    目
	预算数
	支出功能分科目
	预算数
	支出经济科目（按大类）
	预算数

	一、财政拨款
	69.90
	一、一般公共服务支出
	69.90
	一、基本支出
	69.90

	   1、一般公共预算拨款
	69.90
	二、外交支出
	
	    工资福利支出
	58.90

	   2、政府性基金拨款
	
	三、国防支出
	
	    商品和服务支出
	6.00

	二、事业收入
	
	四、公共安全支出
	
	     对个人和家庭的补助
	5.00

	    1、纳入财政专户管理的收费
	
	五、教育支出
	
	二、项目支出
	

	    2、其他事业收入
	
	六、科学技术支出
	
	    工资福利支出
	

	三、上级补助收入
	
	七、文化体育与传媒支出
	
	    对个人和家庭的补助 
	

	四、事业单位经营收入
	
	八、社会保障和就业支出
	
	    商品和服务支出         
	

	五、其他收入
	
	九、社会保险基金支出
	
	    对企事业单位的补贴
	

	本年收入合计
	69.90
	本年支出合计
	69.90
	本年支出合计
	69.90

	六、用事业基金弥补收支差额
	
	结转下年
	
	结转下年
	

	七、上年结转
	
	
	
	
	

	    公共预算结转
	
	
	
	
	

	    基金预算结转
	
	
	
	
	

	收入总计
	69.90
	支出总计
	69.90
	支出总计
	69.90





	2017年部门预算收入总表

	

	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	公共预算拨款
	政府性基金拨款
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	用事业基金弥补收支差额
	其他收入
	上年结转

	
	
	
	
	
	纳入财政专户管理的收费
	其他事业收入
	
	
	
	
	公共预算结转
	基金预算结转

	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	咸阳新兴纺织工业园
	69.90
	69.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	605001
	  咸阳市新兴纺织工业园管理委员会
	69.90
	69.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	









	2017年部门预算支出总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	公共预算拨款
	政府性基金拨款
	事业收入
	事业单位经营收入
	其他自有资金
	上年结转

	
	
	
	
	
	纳入财政专户管理的收费
	其他事业收入
	
	
	公共预算结转
	基金预算结转

	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	合计
	69.90
	69.90
	
	
	
	
	
	
	

	605
	咸阳新兴纺织工业园
	69.90
	69.90
	
	
	
	
	
	
	

	  605001
	  咸阳市新兴纺织工业园管理委员会
	69.90
	69.90
	
	
	
	
	
	
	










	2017年部门预算财政拨款收支总表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	    收                             入
	                             支                                  出

	项     目
	预算数
	支出功能分科目（按大?）
	预算数
	支出经济科目（按大类）
	预算数

	一、财政拨款
	69.90
	一、一般公共服务支出
	69.90
	一、基本支出
	69.90

	   1、公共预算拨款
	69.90
	二、外交支出
	
	    工资福利支出
	58.90

	   2、政府性基金拨款
	
	三、国防支出
	
	     商品和服务支出
	6.00

	
	
	四、公共安全支出
	
	    对个人和家庭的补助
	5.00

	
	
	五、教育支出
	
	二、项目支出
	

	
	
	六、科学技术支出
	
	    工资福利支出
	

	
	
	七、文化体育与传媒支出
	
	     商品和服务支出
	

	
	
	八、社会保障和就业支出
	
	    对个人和家庭的补助 
	

	
	
	九、社会保险基金支出
	
	    对企事业单位的补贴
	

	本年收入合计
	69.90
	本年支出合计
	69.90
	本年支出合计
	69.90

	上年结转
	
	结转下年
	
	结转下年
	

	    公共预算结转
	
	
	
	
	

	    基金预算结转
	
	
	
	
	

	收入总计
	69.90
	支出总计
	69.90
	支出总计
	69.90




	

2017年部门预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）

	
	
	
	
	
	
	单位:万元

	功能科目编码
	功能科目名称
	合   计
	人员经费支出
	公用经费支出
	项目支出
	备注

	
	合计
	69.90
	63.90
	6.00
	
	

	201
	一般公共服务支出
	69.90
	63.90
	6.00
	
	

	  20103
	  政府办公厅（室）及相关机构事务
	69.90
	63.90
	6.00
	
	

	    2010301
	    行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务）
	69.90
	63.90
	6.00
	
	










	2017年部门预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

	
	
	
	
	
	
	单位:万元

	经济科目编码
	经济科目名称
	合   计
	人员经费支出
	公用经费支出
	项目支出
	备注

	
	合计
	69.90
	63.90
	6.00
	
	

	301
	工资福利支出
	58.90
	58.90
	
	
	

	  30101
	  基本工资
	25.00
	25.00
	
	
	

	  30102
	  津贴补贴
	25.00
	25.00
	
	
	

	  30105
	  取暖费（个人）
	0.70
	0.70
	
	
	

	  30108
	  机关事业单位基本养老保险缴费
	8.20
	8.20
	
	
	

	302
	商品和服务支出
	6.00
	
	6.00
	
	

	  30239
	  其他交通费用
	6.00
	
	6.00
	
	

	303
	对个人和家庭的补助
	5.00
	5.00
	
	
	

	  30311
	  住房公积金（上卡）
	5.00
	5.00
	
	
	





	2017年部门预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

	
	
	
	
	
	单位:万元

	功能科目编码
	功能科目名称
	合   计
	人员经费支出
	   公用经费支出
	备注

	
	合计
	69.90
	63.90
	6.00
	

	201
	一般公共服务支出
	69.90
	63.90
	6.00
	

	  20103
	  政府办公厅（室）及相关机构事务
	69.90
	63.90
	6.00
	

	    2010301
	    行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务）
	69.90
	63.90
	6.00
	










	2017年部门预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）

	
	
	
	
	
	单位:万元

	经济科目编码
	经济科目名称
	合   计
	     人员经费支出
	公用经费支出
	备注

	
	合计
	69.90
	63.90
	6.00
	

	301
	工资福利支出
	58.90
	58.90
	
	

	  30101
	  基本工资
	25.00
	25.00
	
	

	  30102
	  津贴补贴
	25.00
	25.00
	
	

	  30105
	  取暖费（个人）
	0.70
	0.70
	
	

	  30108
	  机关事业单位基本养老保险缴费
	8.20
	8.20
	
	

	302
	商品和服务支出
	6.00
	
	6.00
	

	  30239
	  其他交通费用
	6.00
	
	6.00
	

	303
	对个人和家庭的补助
	5.00
	5.00
	
	

	  30311
	  住房公积金（上卡）
	5.00
	5.00
	
	






	2017年部门预算政府性基金收支总表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	       收                             入
	                                支                                  出

	项    目
	预算数
	支出功能分科目（按大?）
	预算数
	支出经济科目（按大类）
	预算数

	一、政府性基金拨款
	
	一、科学技术支出
	
	一、基本支出
	

	
	
	二、文化体育与传媒支出
	
	    工资福利支出
	

	
	
	三、社会保障和就业支出
	
	    对个人和家庭的补助
	

	
	
	四、节能环保支出
	
	    商品和服务支出
	

	
	
	五、城乡社区支出
	
	二、项目支出
	

	
	
	六、农林水支出
	
	    工资福利支出
	

	
	
	七、交通运输支出
	
	    对个人和家庭的补助 
	

	
	
	八、资源勘探信息等支出
	
	    商品和服务支出         
	

	
	
	九、商业服务业等支出
	
	    对企事业单位的补贴
	

	
	
	十、金融支出
	
	    转移性支出
	

	
	
	十一、其他支出
	
	    债务利息支出
	

	
	
	十二、转移性支出
	
	    基本建设支出
	

	
	
	十三、债务还本支出
	
	    其他资本性支出
	

	
	
	十四、债务付息支出
	
	    其他支出
	

	
	
	十五、债务发行费用支出
	
	
	

	本年收入合计
	
	本年支出合计
	
	本年支出合计
	





	2017年项目支出预算表

	
	
	
	单位:万元

	单位编码
	单位（项目）名称
	项目金额
	项目简介

	
	
	
	













	2017年部门预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位:万元

	科目编码
	单位代码
	采购（部门）项目
	采购项目
	数量
	计量单位
	采购时间
	预算金额

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











	2017年部门预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算
	会议费
	培训费

	
	
	
	小计
	因公出国（境）?用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费
	
	

	
	
	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







